
   Zarządzenie Nr 736(117)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 maja 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 331/79/08 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 kwietnia 

2008 r. w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Piła, przeznaczonych do zbycia

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) w wykonaniu uchwały

Nr  XX/217/08  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26  lutego  2008  r.  w  sprawie  sprzedaży

nieruchomości stanowiących własność Gminy Piła zarządzam, co następuje:

                   §1.  W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 331/79/08 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 21 kwietnia 2008 r. w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Piła, przeznaczonych do zbycia, wprowadza się następujące zmiany:

           1)  w  punkcie  1  tabeli,  kolumna  -  ,,Numer  geodezyjny,  powierzchnia 

nieruchomości oraz nr księgi wieczystej” otrzymuje brzmienie:

,,41/21, 0,3371 ha, PO1I/00008668/3”,

                      2) w punkcie 1 tabeli, kolumna -  ,,Cena nieruchomości brutto” otrzymuje  

brzmienie:

,,662 270,00 zł w tym VAT (23%)”.  

   

                 §2. Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podlega wywieszeniu na 

okres  21  dni  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Miasta  Piły.  Informację  o  jego 

wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w ,,Tygodniku 

Nowym”, na tablicy   ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz w internecie. 

                   §3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

                     §4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


